
（一社）全日本ピアノ指導者協会（PTNA）熊本支部企画 

KUMAMOTO DREAM PROJECT へのご寄付のお願い 

 

 ◆特別クラス設立の目的  

ピアノ学習を通して優秀な人材を育成し、熊本から「ピティナ特級ファイナリストを育て

たい」と言う目標を持って設立しました。子どもたちからの憧れとなり、目標となる人

材、ピアノ学習を通して社会に還元できる人材の育成を目指し活動してまいります。 その

ためトップクラスの指導者を招聘し、定期的にレッスンを受けられる体制づくりをしま

す。 ピアノの技術はもちろんのこと、模倣となる人間性の成長を備えることも期待してい

ます。 ピティナ特級とは？・・・特級 TOP｜コンペティション (piano.or.jp) 

 ◆寄付のお願い 

子どもたちを支援して下さる法人や個人から出資して頂くため、賛助会員制度（別紙にて

作成中）や寄付を募っております。高度な学習において費用が多く掛かってしまうことを

援助したい、また社会から応援されているという自覚を育て、地域や社会で子どもたちを

応援する仕組み作りの為に皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

① 《3 万円》 ② 《1 万円》 

・ピアノハープ社ホームページ内特設ページ内にご芳名を掲載させていただきます。 

・毎年 3 月に行なう活動報告の報告書にご芳名を記載させていただきます。 

 

ご寄付の方法 

ご芳名、ご住所、ご連絡先を mail@pianoharp.info までご連絡お願いいたします。 

肥後銀行 小峯支店 普通 537392 ピティナ熊本支部事務局長 石飛劉一郎 

ピティナクマモトシブ ジムキョクチョウ イシトビリュウイチロウ 

以上 

 

https://compe.piano.or.jp/event/tokkyu/

